1
2

	Территориальная избирательная комиссия

Прикубанская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	23 декабря 2025 г.
	г. Краснодар
	№ 135/1245

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02
с правом решающего голоса Дегтяревой Я.С.
На основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02 Дегтяревой Я.С. о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии, в соответствии с подпунктом а пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67‑ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Прикубанская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02 с правом решающего голоса Дегтяревой Яны Сергеевны.
2. Считать утратившим силу пункт 5 приложения к решению территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара от 19.11.2025 № 134/1240 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 22-02».
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 22-02.

4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Прикубанская г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Прикубанская г.Краснодара Е.А. Серопол.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                         Л.С. Бут

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                                              Е.А. Серопол